
Hvordan blir man medlem? 
 
Det er to veier inn i kvekersamfunnet. Enten er man født av kvekerforeldre, eller man 
oppdager kvekerne som voksen. 
 
Etter norsk lov vil barn født av kvekermødre følge mødrene inn i trossamfunnet med 
mindre foreldrene blir enige om noe annet. Når det er far som er kveker og mor 
tilhører et annet trossamfunn, må mor være enig hvis barnet skal regnes som kveker. 
Les også under Andakter for spesielle formål om når barn kommer i andakten for 
første gang, og hvordan det er når kvekerbarn kommer i tenårene. 
 
Ungdommer og voksne som ikke har funnet det de leter etter i sitt eget trossamfunn, 
finner av og til det de leter etter hos kvekerne. Før vi begynner å tenke på 
medlemskap mener vi det er best at alle parter kjenner hverandre godt. Noen kan 
bruke flere år på å bestemme seg for om de virkelig vil bli medlemmer. Andre kan 
delta i kvekerandakter i mange år før de finner veien fra kvekerne til et annet 
trossamfunn der de finner det de leter etter. Alle våre andakter og møter er åpne, og 
vi venter ikke at de som kommer skal ha tanker om å bli medlemmer. Om man er 
medlem eller ikke anses ikke for å ha noen betydning for en persons nærhet til Gud 
(eller frelse, som man kanskje ville snakke om i andre trossamfunn). Søkerens 
gudsforhold er personlig mellom den enkelte og Gud. 
 
Hvis noen bestemmer seg for at de vil bli medlemmer etter å ha deltatt i andakter og 
andre kvekeraktiviteter, er det så enkelt som at man skriver et brev til Månedsmøtet, 
som er den lokale gruppen av samfunnet. På første forretningsmøte, der alle 
beslutninger i menigheten tas, utpeker Månedsmøtet en komité som skal møte med 
søkeren, vanligvis hjemme hos vedkommende. Komiteen og søkeren snakker 
sammen om hva det vil si å være kveker. De snakker om gruppens forventninger til 
medlemmer og om hva søkeren forventer seg av medlemskapet. De tar for seg både 
teologiske og praktiske spørsmål. Det blir også forklart at man ikke kan bli medlem av 
Vennenes Samfunn hvis men samtidig er medlem av et annet tros- eller 
livssynssamfunn. 
 
Dersom komiteen og søkeren tror at de vil passe sammen, anbefaler komiteen for 
Månedsmøtet at søkeren blir tatt opp som medlem. Det brukes ingen ritualer eller 
spesielle hendelser i den sammenheng. Ofte får det nye medlemmet en liten bok 
med kvekernes Råd og spørsmål som velkomstgave. 
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